江阴市体育局
	文件

	江阴市教育局

澄政体〔2015〕15号

关于下发2015年江阴市学校体育

竞赛计划的通知

各有关单位、各中小学校：

为贯彻落实《全民健身条例》，深入实施《全民健身计划（2011—2015年）》，全面推进素质教育，大力实施青少年阳光体育，丰富学生体育活动，提高学生体质总体水平，不断发现、培养、输送体育后备人才，经研究，决定制定下发《2015年江阴市学校体育竞赛计划》，望各有关单位、学校根据全市竞赛计划做出相应安排，组织开展丰富多彩的学生群众体育活动和竞赛活动，积极参加全市中小学生体育比赛，大力营造“我运动、我健康、我快乐”的浓郁校园体育氛围，为培养德、智、体、美等全面发展人才做出努力。

附件：2015年江阴市学校体育竞赛计划表

二○一五年四月九日

附件：

2015年江阴市学校体育竞赛计划表
	序号
	竞赛项目
	比赛时间、地点
	参赛规定

	1
	小学生乒乓球
	5月13-15日江阴市体育馆
	运动员甲组男、女各2人，乙、丙组男、女各4人。
儿童甲组：限2003年-2004年出生者，男、女单打。
儿童乙组：限2005年-2006年出生者，男、女单打、团体。
儿童丙组：限2007.1.1以后出生者，男、女单打、团体。

	2
	中学生乒乓球
	5月16-17日江阴市体育馆
	初中、高中组男、女单打和团体，每组可报4男4女。

	3
	小学生排球
	4月25-26日云亭实验小学
	男、女运动员各12名，限03年1月1日以后出生者。

	4
	小学生阳光伙伴
	5月23-24日祝塘实验小学
	运动员16人（男、女各8人），替补运动员4人（男、女各2人）。

	5
	小学生篮球
	6月14-17日江阴市体育馆
	男、女运动员各12名，限03年1月1日以后出生者。

	6
	中、小学生游泳
	8月11-13日江阴市市民水上活动中心
	小学组每组男、女各6名；甲组2003年-2004年；乙组2005年-2006年；丙组2007年1月1日以后出生者。初、高中组每组男、女各4名。男、女组别之间不能调配。

	7
	中学生排球（初中组）
	9月12-14日成化高级中学
	初中组男、女，每队运动员12人。

	中学生排球（高中组）
	9月12-14日成化高级中学
	高中组男、女，每队运动员12人。

	8
	中、小学生田径
	9月26-29日江阴市体育中心
	小学组：甲组（2004年生）各3人；乙组（2005年生）各3人；丙组（2006年生）各2人；丁组（2007年生）各2人。初中组：各8人。高中组：各8人。

	9
	中、小学生
足球联赛
	9月-12月预赛各中小学
	小学组：儿童甲组2003年9月1日以后出生者（4-6年级）；儿童乙组2006年9月1日以后出生者（1-3年级）；初中组：2000年9月1日以后出生者；高中组：1997年9月1日以后出生者。

	10
	中学生篮球（初中组）
	7月14-17日江阴第一中学、江阴初级中学
	初中组男、女，每队运动员12人。

	11
	中学生篮球（高中组）
	7月21-24日江阴第一中学、江阴初级中学
	高中组男、女，每队运动员12人。

注：参赛规定详见各项目竞赛规程。
- 1 -